
ROZHODNUTI
0  VÝBĚRU N EJVHo D N ĚJ  Ši  NABíDKY

oZNÁMENí

.  o  VÝBĚRU NEJVHoDNĚJŠI NABÍDKYTechnické s|užby sfrakonice s.r.o.' jakožto zadavatej {dá|e jen ''Zadavatel') v ááVacim řizení na Verejnou zakázku nadodáVky nazvanou ,. Poříze|ií vozidla na svoz korn unatnitro áopáaupro reílnl;k; J;b'si;k;","" 
"...o...' 

(dá|ejen,Zakázka,)' V sou|adu s s 81 a nás|. zákona 137/2006 sl., o u'erelnýcl zatárráctr' u'praíe-''!nlni toale l"n "'aron.)'rozhod| na základě dopoÍučení hodnotící komjse takto:
Nejvýhodnější nabídku před|ožil a by|vybrán uchazeč]

Nabídka čisIo 2 ."'ů::ř:|iili,*"
se sidlern Rooseve|tova 1500, 25101 Říčany

Bvlv hodnocenv nabidkv uchazeóů:

Pořadové čísIo
nabídky |dentifikačni Údaje uchazeče

26'131919, HANES s.r.o.

46349413, Zoetler Systems s.r.o.

61251186, SCANIA CZECH REPUBL]C s.r.o.

Datum a čas pňjetí
nabídky

1 4. 5.2415
1 1r'16t04

2 4.5.2015
14:09:16

3 5.  5.2015
08146126

NatÍdky.Všech ucháŽečů spln ]y VeškeÉ technické podmínky stanovené zadavate|em V zadáVací dokumentac], uchazeči
:j:ff:É:Í]:#JuJ;T:"i:j?:Í'.ť'lťi;"ffi:jJffi*:x1ttTflilí.J.k#.iňa,i'řiž + mls ná *i"1nou

fiilliiuHi"i'i;i.i;:.:{ilg.,"':i.T"':3i:,í1L*j1i",i'ffil.xi'íliJiJ.\1:ůT:J,$:?iJí',á,l"''.'nabidková cena V Kč bé2 DPH'

Kritérium jednotky

Cena Kč bez DPH

PořadÍnabídék

nabídek
ldentifikačn í údaje

uchazeče

61251186, SCANTA CZECH
REPUBLIC s.r.o.



3. 1 26131919, HANES s.r.o. 3.910.00091,7600 91,7600

Poučení:

Proti rcŽhodnulí'Žadavaté|é o výběÍu nejvhodnéjš i nabÍdky je možno podat námitky, které musí stěŽovate] doruóit zadavate|ioo |U onu ooe one oorueeni oznámen'o ]ozhodnulío výbéru nejvhodnější nabídky' Zadavatei nesmi před uplynutÍm |hůtyp.o podání námitek p.otj tcmuto rozhodnulí uzavňt sm]ouvu s uóhazečem, jehoŽ ňabdka byla Vybíána jako rlejvhodnějŠi
::'.a.'',Ťl:]J..1"j."]1.] gokumenlaci Vy|Íadi| pravo pod|e $ 81 oost' 4 Zíz ňeie;.ii oziámeí'i Výoet 

"".Vhoone;sinaDloKy IJverelnen|m Da svém pÍoÍilu zadavate|e. oznánení se považuje za doručené okamŽikem zveřejněni-na poíu
zadavatele.

v.79.q:.an" .....f t..[-'...P.{

i,^Ey Ca",,<'ur E-


		2015-05-05T12:49:02+0200
	David Hartmann




